

சார்பு நீதிமன்றம், ஓமலூர்.

LAOP.6/2018

நாள். 25.04.2023

The oaths Act 1969 Act No.44/1969 விதிமுறைகளின்படி 25.04.2023ம் நாளாகிய இன்று திருமதி.மங்கையர்க்கரசி, Gr-II பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதி மொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை திறந்த நீதிமன்றத்தில் செய்யப்பட்டார்.

மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி:	:CW.1	ஜாதி
பெயர்	: பழனியப்பன்	தொழில் :
த/பெ.	: கந்தப்ப கவுண்டர்	மதம் :
கிராமம்	:	வயது :
வட்டம்	:	

முதல் விசாரணை

நான் இம்மனுவில் 3 வது கோரிக்கையாளர். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகளை படித்துப் பார்த்து உண்மை என தெரிந்து கையொப்பம் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

1. கோ.த.சா.ஆ.1 - 02.04.2008 3 ம் கிளைமெண்டின் குடும்ப பாக பிரிவினை பத்திரம் எண்.1578/2008 சான்றிட்ட நகல்
2. கோ.த.சா.ஆ.2 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.14/2L,ற்கான வில்லங்க சான்று இணையதள சான்று
3. கோ.த.சா.ஆ.3 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.16/1A,ற்கான வில்லங்க சான்று இணையதள சான்று
4. கோ.த.சா.ஆ.4 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.16/1B,ற்கான வில்லங்க சான்று இணையதள சான்று
5. கோ.த.சா.ஆ.5 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.16/1C,ற்கான வில்லங்க சான்று இணையதள சான்று
6. கோ.த.சா.ஆ.6 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.16/1D,ற்கான வில்லங்க சான்று இணையதள சான்று
7. கோ.த.சா.ஆ.7 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.16/1A,ற்கான பட்டா எண்.250 இணையதள பதிவு
8. கோ.த.சா.ஆ.8 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.16/1B,ற்கான

- பட்டா எண்.583 இணையதள பதிவு
9. கோ.த.சா.ஆ.9 - குருக்கப்பட்டி கிராமம் சர்வே எண்.16 ன் புலப்படம் இணையதள பதிவு
10. கோ.த.சா.ஆ.10 - புறவழிச்சாலை மாதிரி வரைபடம் இணையதள பதிவு
11. கோ.த.சா.ஆ.11 - கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலங்களின் மாதிரி வரைபடம் அசல்

மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பம்/-CW1
ஒப்பம்/- சார்பு நீதிபதி, ஓமலூர்.